Assistència 3 tallers de governança 30 

149,5 

Com a mínim 135 hores s’han de realitzar en modalitat presencial.  

5.f) Preu base de licitació: 

El pressupost base de licitació és de CATOTRZE MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS 

(14.950€) de pressupost més TRES MIL CENT TRENTA-NOU EUROS I CINQUANTA 

CÈNTIMS (3.139,50€) en concepte d’IVA  al tipus del 21% resultant en un total de DIVUIT 

MIL VUITANTA-NOU EUROS I CINQUANTA CÈNTIMS (18.089,50€). 

Pressupost net, IVA exclòs 21% IVA Pressupost base licitació (IVA 
inclòs) 

14.950 € 3.139,50 € 18.089,50 € 

El preu utilitzat per al càlcul del pressupost base són 100€/hora:  

Servei Hores 2025 
Cost estimat (preu 
hora: 100€) 

Consolidació model de governança 40           4.000,00

[...]

durant la seva vigència quan es doni algun dels supòsits que estableix l’article 203.2 LCSP. 

5.h) Valor estimat del contracte: 

El Valor Estimat del Contracte IVA exclòs (VEC) a efectes de determinar el procediment 

d’adjudicació, publicitat i la competència és de QUARANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS 

CINQUANTA EUROS (44.850,00 €). Aquest import inclou les possibles pròrrogues. 

Pressupost Net 14.950,00 € 

Eventual pròrroga any 1 14.950,00 € 

Eventual pròrroga any 2 14.950,00 € 

Total VEC 44.850,00 € 

5. i) Procediment de licitació: 

Procediment obert simplificat, regulat a l'article 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de